
Dzień dobry, 

Uprzejmie informujemy, że zostały wyznaczone terminy rozmów kwalifikacyjnych dla kandydatów do 

Społecznego Liceum Ogólnokształcącego. Odbędą się one: 

- 09.04.2024 r. 

- 25.04.2024 r. 

- 28.05.2024 r. 

Proszę o przyniesienie na spotkanie wypełnioną „kartę rozmowy wstępnej”, dostępną na stronie:   

https://ala.edu.pl/storage/app/media/2021/KARTA%20ROZMOWY%20WST%C4%98PNEJ.pdf 
 
Ważne! W zależności od wybranego kierunku, NA TYDZIEŃ przed umówioną rozmową  należy przesłać: 
 
- na kierunek film: krótkiego filmu lub 10 fotografii, 
- na kierunek fotografia: 20 fotografii, 
- na kierunek literacko-dziennikarski: krótkiego utworu literackiego(lub fragmentu utworu) do 3 stron 
A4, 
- na kierunek muzyczny: nagranie 2-3 minutowego fragmentu wokalnego lub instrumentalnego, 
- na kierunki akademickie prosimy o napisanie krótkiego (1/2 do 1 strona tekstu na A4) listu 
motywacyjnego o wybranym przez Was kierunku (na przykład po angielsku, lub po niemiecku na 
kierunek lingwistyczny i według Waszych pomysłów na inne kierunki), 
- na kierunek plastyczny: zdjęcia wybranych 5 prac rysunkowo-malarskich, 
- na kierunek projektowanie graficzne: zdjęcia wybranych 5 prac graficznych, 
- na kierunek projektowanie ubioru: sylwetka człowieka 3-4 rysunki, po 1 projekcie ubioru z różnych 
kolekcji, 
- na kierunek taniec: krótkiego 3-5 minutowego nagrania tanecznego, 
- na kierunek teatr: nagranie krótkiego, 3-4 minutowego filmiku z interpretacją wybranego fragmentu 
poezji lub prozy, 
- na kierunek wizaż: zdjęcia wybranych 5 prac z wizażu lub charakteryzacji. 
 
Poniżej podane są adresy mailowe nauczycieli do których należy wysłać ww. prace:   
 
 

filmowy Marta Siłanow marta.silanow@ala.edu.pl 

fotografia Marta Siłanow marta.silanow@ala.edu.pl 

literacko-dziennikarski Monika Semenowicz monika.semenowicz@ala.edu.pl 

muzyczny Katarzyna Miednik katarzyna.miednik@ala.edu.pl 

nauki lingwistyczne - j. angielski Cleres Pacheco cleres.pacheco@ala.edu.pl 

nauki lingwistyczne - j. niemiecki Tatiana Bergier tatiana.bergier@ala.edu.pl 

nauki przyrodnicze Agata Dziatkiewicz agata.budzynska@ala.edu.pl 

nauki ścisłe Katarzyna Siejek katarzyna.siejek@ala.edu.pl 

nauki społeczne Robert Chmielowski robert.chmielowski@ala.edu.pl 

plastyczny Artur Raczkowski artur.raczkowski@ala.edu.pl 

projektowanie graficzne Magdalena Budzyńska magdalena.budzynska@ala.edu.pl 

projektowanie ubioru Kamil Hala kamil.hala@ala.edu.pl 

taneczny Paula Krawczyk Ivanov paula.krawczyk.ivanov@ala.edu.pl 

teatralny Katarzyna Baraniecka katarzyna.baraniecka@ala.edu.pl 

wizaż Maria Pawlicka maria.pawlicka@ala.edu.pl 
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